

## Torjuntavoitto

Oululaiset jääkiekon ystävät ovat aika lailla siipi maassa, kun Oulun Kärpät eivät päässeetkään eduskuntaan.

Se johtui aika suurelta osalta siitä, että Kärpät eivät olleet edes ehdolla. He valitsivat sinänsä viisaasti lajikseen jääkiekkoilun, josta eduskuntaan valittiin ainakin yksi vilttiketjullinen väkeä, Kalervo Kummolasta ja Leena Harkimosta alkaen, mutta Kärpiltä unohtui se, ettei pelkkä kiekonpeluu riitä, vaan lisäksi pitäisi ilmoittautua ehdokkaaksi.

Joukkueesta olisi helposti saanut kokonaisen ehdokaslistan, joka olisi lähes varmasti kerännyt niin paljon ääniä, että olisi päässyt läpi, vähintään hallituskarsintoihin. Viimeaikaisissa kärppäotteluissa on ollut 7000 - 8000 ihmistä, ja sillä määrällä olisi selviytynyt Oulun vaalipiirissä melkein ääniharavaksi.

No, tämä on nyt tätä jälkiviisautta, joka jääköön omaan arvoonsa. Kun kerran pelataan jääkiekkoa, niin pelataan sitten eikä sotketa siihen politiikkaa.

Silti myös pelipuolelle saattaisi olla puolueista jotain opittavaa, ellei muuta niin ainakin selitykset. Nytkin vaaleissa jotakuinkin kaikki selvisivät voittajiksi, vaikka vain muutamien kannatus kasvoi.

Esimerkiksi Kärppien tulos Tutoa vastaan - 2-3 - on ilmiselvä torjuntavoitto. Olisihan nimittäin voinut käydä niin, että Kärpät olisi hävinnyt 0-3, joten siihen verrattuna tulos 2-3 on suorastaan yllättävän hyvä. Kun otetaan huomioon, että Kärppien vastustajat yrittivät kaikin keinoin ja tieteen tahtoen — jopa mailalla lyöden — aiheuttaa Kärpille tappioita kaikilla rintamilla, näinkin pieniin menetyksiin voidaan olla loppujen lopuksi aika tyytyväisiä.

Sitä paitsi tulos oli selvästi parempi kuin muutamat takavuosien tulokset, jotka ovat olleet selvästi huonompia kuin tämä. Jos kiekkoja olisi onnistuttu keskittämään samalla tavalla kuin vastustajat — ennen muuta maalin sisään — tulos olisi ollut jopa vieläkin parempi. Nyt hyvin moni kärppämaali oli ensimmäinen tulematta jäänyt. Siitä huolimatta Kärpät tekivät kaiken kaikkiaan enemmän maaleja kuin vastustaja, eivätkä hävinneet karsintapelejänsä missään muualla kuin Oulun vaalipiirissä. Tämä viittaa siihen, että joukkue on saamassa pitkään toivomaansa jalansijaa myös Etelä-Suomen suurissa kaupungeissa. Epäilemättä kärppäläisillä on siellä lähitulevaisuudessa laajaa kysyntää.

Jos politiikassa hyväksi havaittuja menettelytapoja todella halutaan soveltaa myös jääkiekkoon, on itsestään selvää, että tällaisen torjuntavoiton jälkeen Kärpät ovat itseoikeutettuja jääkiekon SM-liigaan, aivan samoin kuin Paavo Lipponen on itseoikeutettu seuraavaksi pääministeriksi.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)